MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 142, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

Designa Procurador da República para atuar em substituição no 2º Ofício de
Tutela coletiva, no mês de setembro de 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33, II, do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e

considerando o disposto no ATO CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de 25 de setembro de

2014, na Portaria 107, de 01 de outubro de 2014  , e o definido na Ata de Reunião do Colegiado de

Procuradores da República em Sergipe nº 6/2017, RESOLVE:

Art. 1º Incluir, na escala de substituição de ofícios da Procuradoria da República em

Sergipe do mês de setembro de 2019, prevista pela Portaria PRSE Nº 133, de 27 de agosto de 2019,

publicada no DMPF-e Administrativo nº 164/2019, pgs. 55/56, a designação especificada a seguir:

2º OTC Gicelma
Santos do

Nascimento

268 26/09 a
27/09/2019

Folgas
compensatóri
as de plantão

3º OTC Ramiro
Rockenbach da

Silva Matos
Teixeira de

Almeida

80

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  set.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186430
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42